ยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ทะเบียน กต-๔๒๘๕ ราชบุร ีจำนวน ๑ คัน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ทะเบียน กต-๔๒๘๕ ราชบุรี จำนวน ๑ 
คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้า ธีรชัยราชบุรี ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๓๖๙.๐๕ บาท (หนึ่งหมื่นสามร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สะอาด บุตรเล็ก  

(นายสะอาด บุตรเล็ก) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน